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Push Switch CCT Remote.

CCT Controller - 12-24V DC - 2 wires - 5A - RF
2.4GHz - PUSH dimmer - Skydance

Ref. SK-V2-S

CCT Vezérlé CSAK 2-VEZEROS CCT LED SZALAGGAL KOMPATIBILIS . ZékkenSmentes fényerd-szabalyozast
biztosit 0 és 100% kozott, villogas nélkal , és kompatibilis a CCT RF 2.4GHz Skydance taviranyitokkal. A
félautomata valté és automatikus szinkronizalas funkcidkkal, amelyek lehetvé teszik a hatékony és szinkronizalt

vezérlést. Ez allithatd a PUSH segitségével.

Product data

Magas

Szélesség
Tanusitvanyok
Kapcsolodas
Szinellendrzés
Vezérlési tdvolsag
Garancia

Maximalis intenzitas (A)
IP

Hosszu

Teljesitmény (W)
Hémérsékleti tartomany
Kimeneti fesziltség (V)
Névleges Fesziiltség (V)

Kuls6 hasznalatra

20mm
38mm

CE, ROHS
RF

CCT

30m

5év

5

IP20
114mm
60-120W
-30°C ~ +55°C
12-24VDC
12-24v DC
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

SK-V2-S
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